粤医会[2023] 76 号

关于召开广东省医学会第十二次新生儿学学术会议

暨第七届新生儿生命支持技术高峰论坛的通知

（第一轮）

各有关单位：

我会定于 2023年 7月 27-29日在广州市召开广东省医学会第十二次新

生儿学学术会议暨第七届新生儿生命支持技术高峰论坛，届时将邀请国内

知名专家就新生儿学领域研究热点和前沿问题作专题报告，进行特殊死亡/

疑难病例讨论，优秀学术论文报告与点评，请各位委员和各学组成员组织

本地区相关医护人员积极参会。欢迎广大新生儿科、儿科及相关学科医护

人员踊跃参会。现将有关会议事项通知如下：

一、内容：新生儿学分会全体委员会议；专题讲座；疑难病例讨论；

病例报告与点评；优秀论文宣读与专家点评等；设新生儿生命支持技术高

峰论坛；青年学者论坛；护理论坛等专场。

二、时间：2023 年 7 月 27 日 14:30--29 日 17:30，会期两天半。

报到时间：27-28 日 9:00—21:00；29 日 09:00-12;00。撤离时间：7 月 29

日 17:30。

三、地点：广州东方宾馆 2 号楼一楼会展中心会议厅。地址：广州市

流花路 120 号 ，酒店电话：020-86669900。

四、参会对象：新生儿学分会全体委员、各学组成员、专题报告者、

论文作者、其他新生儿科、儿科及相关学科的医护人员。原则上广东省医

学会新生儿学分会委员、青年委员须全程参会并考勤。

五、收费标准：注册培训费（含资料费）：（1）普通代表 1000 元/人；

（2）同单位护士注册 1 人可附加 3 个免费名额，请务必凭工作证或相关证

明注册；（3）研究生和规培生免注册费（请务必凭在读研究生证和相关规

培生证明注册），如果需要资料、全套用餐和学分，需交培训费 500 元/人。

住宿费标准：520 元/间/标双/大床房。会议统一安排食宿，费用回单位报

销。

六、学分授予：与会者均可获得国家级或省级 I 类继续医学教育学分。

请携带医学教育一卡通登记学分，会议现场录入，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：7 月 27 日下午召开广东省医学会新生儿学分

会第三届全体委员会议及广东省医学会新生儿学分会青年委员会议及各学

组会议。

八、报名方式：

1、请登录网站：https://2023xse.sciconf.cn，报名并预定酒店房间。

2、手机扫描二维码，进入会议微官网进行参会报名并预定酒店。

新生儿年会微官网

九、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部高晓一，手机号码：

13570411896；邮箱：188177472@qq.com。

2 、 分 会 秘 书 ： 李 雁 彬 ， 手 机 号 码 ： 15999947786 ； 邮 箱 ：

523015964@qq.com。

3 、 分 会 秘 书 ： 韩 莎 莎 ， 手 机 号 码 ： 15013086397 ； 邮 箱 ：

hanssha888@163.com。

4、网站注册技术支持： 苏加灿 ，手机号码：13113962510 ； 邮箱：

sjc@kunbocs.cn。

十、投稿：

欢迎同道踊跃投稿，投稿方式：请发邮件至 523015964@qq.com（秘书

李雁彬邮箱）或 hanssha888@163.com（秘书韩莎莎邮箱）。请注明“新生儿

学术会议征稿”。投稿截止日期：2023 年 6月 30 日。

欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc

广东省医学会

二 O 二三年三月六日

主题词：学术交流 新生儿学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：1000 份

mailto:188177472@qq.com
mailto:523015964@qq.com
mailto:hanssha@163.com
mailto:请发邮件至523015964@qq.com